Abre crédito suplementar  no Orçamento de 2.003. 

O Prefeito do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições 
legais, embasado na Lei Municipal nº 15 de 17 de setembro de 2003, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar, na importância de R$507.518,12 (quinhentos e 
sete mil, quinhentos e dezoito reais e doze centavos) no orçamento corrente, nas seguintes 
dotações: 

020101-0412200012.004-3390-26.2............................................  R$   2.000,00  
020101-0412200012.004-3390-28.8............................................  R$      500,00